
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Тегульдет 
   
20.05.2015                                                                                                               № 186 
 

 
О признании утратившими силу  отдельных постановлений  

Администрации Тегульдетского района 
 
 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
       1. Постановление  Администрации Тегульдетского района от 26 января 
2011 года № 14 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное 
учреждение», постановление  Администрации Тегульдетского района от 25 июля 
2014 года  № 356 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Тегульдетского района от 26.01.2011 № 14», постановление  Администрации 
Тегульдетского района от 26 января 2011 года  № 16 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося», 
постановление Администрации Тегульдетского района от 26 января 2011 года     
№ 19 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных 
программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, 
дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» признать 
утратившими силу. 

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования  в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный 
меридиан».  

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам         
Романову Л.В. 

 
Глава Тегульдетского района                                                            И.А. Клишин 

 
 

Е.В. Квашнева 
2-11-73 


